Ofício Interno 3.572/2023

De: Oziol P. - GAB-VER

Para: GAB-VER - ISAIAS BEZERRA

Data: 01/08/2023 às 09:33:21

Setores envolvidos:

GAB-VER

I

_

Isaias Bezerra

Vereador

Anexos:

INDICACAO_VIA_RANCHO_VERDE.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
B

91
-9

E
B

A
-2

34
3-

66
82

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

B
91

-9
E

B
A

-2
34

3-
66

82

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

O Vereador que a presente subscreve, depois de apreciado

pelo plenário desta Casa de Leis, indica à Excelentíssima
Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS,

com cópia Secretária de Infraestrutura e Logistica.

INDICA

 A viabilidade  para  que  faça  o  Patrolamento  e  Cascalhamento  na  Via

Rancho Verde e todas as Ruas dos Bairros, Vila Fifi, e Bem Viver e do Bairro Luz do Sol.

JUSTIFICATIVA

O Pedido se Justifica uma vez que este Vereador foi procurado pelos moradores

dos  Bairros:  Vila  Fifi,  Bem  Viver  e  Luz  do  Sol  onde  pediram  o Patrolamento  e

Cascalhamento de todas as Ruas dos Bairros citados acima, bem como a Via Rancho

Verde, pois os mesmos sofrem ano após anos, principalmente no período chuvoso e agora com

a estiagem as ruas estão intransitáveis e com muita poeira causando transtorno principalmente

as crianças e aos Idosos por conta das doenças respiratória.

                                                                                    Sala das Sessões 01 de Agosto de 2023

___________________________
Isaías Bezerra

Ver. - CIDADANIA

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

O
Z

IO
L

B
E

Z
E

R
R

A
 D

E
 P

A
U

LA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
ca

ce
re

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/7
B

91
-9

E
B

A
-2

34
3-

66
82

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

B
91

-9
E

B
A

-2
34

3-
66

82

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7B91-9EBA-2343-6682

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

OZIOL BEZERRA DE PAULA (CPF 799.XXX.XXX-91) em 01/08/2023 09:33:41 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/7B91-9EBA-2343-6682

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/7B91-9EBA-2343-6682